

Plac zabaw dla Woli Pławskiej

Autor: Robert Myjak
wtorek, 05 lipca 2011

Dnia 27.06.2011 r. władze gminy Borowa wspólnie z PSOUU Koło w Mielcu przystąpili do realizacji konkursu "100 placów zabaw na 100 lat NIVEA". Z okazji 100 jubileuszu firma NIVEA Polska postanowiła ufundować i wybudować 100 placów zabaw na terenie całej Polski. Zobowiązała się do sfinansowania zakupu i montażu urządzeń na terenach przygotowanych i przekazanych przez samorządy lokalne pod budowę placów zabaw.

{jgxtimg title:=[Place zabaw] src:=[images/stories/photo/294.jpg] width:=[200]}

Gmina Borowa zgłosiła do konkursu na wybudowanie placu zabaw działkę na terenie Woli Pławskiej, na której Polskie Stowarzyszenie na Rzecz Osób z Upośledzeniem Umysłowym Koło w Mielcu prowadzi filię Ośrodka Rehabilitacyjno – Edukacyjno – Wychowawczego. Do ośrodka uczęszcza 20 podopiecznych z niepełnosprawnością intelektualną w stopniu umiarkowanym, znacznym i głębokim z terenu gminy Borowa.

Nowy plac zabaw będzie także znakomitym miejscem do zabawy, rekreacji oraz spędzania wolnego czasu dla rodzin z dziećmi z miejscowości Wola Pławska. Ponadto będzie stanowił miejsce integracji społeczności lokalnej z osobami niepełnosprawnymi.

Wola Pławska nie posiada placu zabaw ani żadnego miejsca przeznaczonego do takich celów.

O wybudowaniu placu zabaw decydują internauci, którzy mogą oddać głos na wskazaną przez siebie lokalizację. W zwycięskich miejscowościach, które uzyskają największą liczbę głosów, rozpocznie się budowa placów zabaw.

Pracownicy i podopieczni OREW proszą o oddanie głosów na budowę placu zabaw w gminie Borowa, w miejscowości Wola Pławska. W głosowaniu może brać udział każdy, kto zarejestruje się na stronie <http://www.100latnivea.pl/glosowanie/rejestracja>. Po zalogowaniu użytkownicy uzyskają możliwość codziennego oddania głosu na jedną, wybraną przez siebie lokalizację w specjalnie do tego utworzonym serwisie. Głosowanie odbędzie się w 4 etapach w terminie od 6 czerwca do 31 października na stronie internetowej.

Link do głosowania na plac zabaw w Woli Pławskiej: <http://www.100latnivea.pl/glosowanie/plac/1967>